
 

 

 
REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

 

Lista përfundimtare e kandidatëve të certifikuar si përkthyes dhe interpretë 

gjyqësorë për çiftin e gjuhëve: 

 

Shqip – Serbisht dhe anasjelltas  
 

 
 

NR. EMRI DHE MBIEMRI 

1 ARSIM DEDA 

2 ARDIJANA ALIU 

3 ARIAN VEHAPI 

4 ARMEND MIFTARI 

5 BLERTA KRUSHA 

6 QERIM ONDOZI 

7 FERDI VELIU 

8 FATMIRJA AJDAREVIQ 

9 ISAK HAZIRI 

10 LUMTURIJE MUSLIU 

11 MEHMET VELIU 

12 MENTOR ZEJNA 

13 MERLINDA QOVANAJ 

14 MUSA AHMETAJ 

15 NAILE KEÇMEZI 

16 NASER SYLA 

17 SHENAJ MAKSUTI 

18 SELMAN SYLEJMANI 

19 TEA ASLLANI SYLA 

20 TEUTA GAXHA 

21 VISAR KABASHI 

22 XHENANA AZIZI 

23 ZENEL FETAHAJ 

24 OSMAN ZYMBERI 

25 REMZIJA ČOLAKOVIČ 



26 SHKUMBIN ELSHANI 

27 FATIME ALIU 

 

 

 

 

 

Kryetari i Komisionit: Fahret Vellija 

Prishtinë, më 31.10.2022 


